



Allan Frikke Holding ApS

Vægtens Kvarter 19
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 32880746

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.04.2022

Allan Frikke Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Allan Frikke Holding ApS

Vægtens Kvarter 19

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 32880746

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Allan Frikke Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud på 854 t.kr. mod et overskud på 405 t.kr. i 2020. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(54.035)	(7.309)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		908.771	410.804
Andre finansielle indtægter		3.200	3.170
Andre finansielle omkostninger		(3.800)	(1.634)
Resultat før skat		854.136	405.031
Skat af årets resultat	1	0	(270)
Årets resultat		854.136	404.761
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	110.600
Overført resultat		654.136	294.161
Resultatdisponering		854.136	404.761

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.145.139	1.711.368
Andre værdipapirer og kapitalandele		260.963	195.750
Andre tilgodehavender		100.000	100.000
Finansielle aktiver	2	2.506.102	2.007.118
Anlægsaktiver		2.506.102	2.007.118
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		324.248	321.048
Tilgodehavende skat		2.000	2.000
Tilgodehavender		326.248	323.048
Likvide beholdninger		462.644	254.495
Omsætningsaktiver		788.892	577.543
Aktiver		3.294.994	2.584.661

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.570.139	1.136.368
Overført overskud eller underskud		1.439.855	1.361.190
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		3.289.994	2.577.558
Anden gæld		5.000	7.103
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	7.103
Gældsforpligtelser		5.000	7.103
Passiver		3.294.994	2.584.661

Eventualforpligtelser 3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.136.368	1.361.190	0	2.577.558
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(141.700)	0	(141.700)
Årets resultat	0	433.771	220.365	200.000	854.136
Egenkapital ultimo	80.000	1.570.139	1.439.855	200.000	3.289.994

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	270
	0	270

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	575.000	195.750	100.000
Tilgange	0	65.213	0
Kostpris ultimo	575.000	260.963	100.000
Opskrivninger primo	1.136.368	0	0
Afskrivninger på goodwill	(24.523)	0	0
Andel af årets resultat	933.294	0	0
Udbytte	(475.000)	0	0
Opskrivninger ultimo	1.570.139	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.145.139	260.963	100.000

Andre tilgodehavender vedrører udlån til Tech Factory Ltd. lånet er ydet som ansvarligt lån uden nærmere aftaler om afdrag.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
FriBaa Solutions ApS	Esbjerg	ApS	50
Frikke Dental ApS	Esbjerg	ApS	50
Vila Holding ApS	Esbjerg	ApS	35

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet solidarisk ubegrænset selvskyldnerkaution til sikkerhed for engagement med pengeinstitut i associeret virksomhed. Bankgælden udgør 121 t.kr. pr. 31.12.2021.
